Proprietario
NFP120 NREBP120 NFP210 NREBP210 NFP365 NREBP365 NFP450 NREBP450 NNP120 NNREBP120 NNP210 NNREBP210
372 26 372 26 231 21 260 24 336 31 347 32
NFPE365 NREBPE365 NFPE450 NREBPE450 NFSTAY NREBSTAY NFIPP NREBIPP NFAOL NREBAOL NFACAB NREBACAB
123 55123311912213513831166
SIM iABCZg: 10,64 DECA: 2 F**: 0,0%
JAVARI BONS
RICARDO ANTONIOLLI GRASSANO MODELO PEDRO GOMES - MS

iABCZg: 19,34 - Deca: 1
FARPA FIV BONS.
RG: BONS 1195
DENGOSINHA COL
RG: COL A3775
MALVA DO GUIRAHY
RG: SZAN M10
GENEALOGIA PATERNA GENEALOGIA MATERNA
Central Telefone
F. PEREIRA & CARVALHO LTDA +55 (43) 98824-
5360
F. PEREIRA & CARVALHO LTDA +55 (43) 3017-0405
SIGLAS:
F - Endogamia (O cálculo do coeficiente de endogamia foi
realizado usando-se até a 5ª geração da genealogia)
NFP120 - Número de filhos com peso aos 120 dias
NREBP120 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 120 dias
NFP210 - Número de filhos com peso aos 210 dias
NREBP210 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 210 dias
NFP365 - Número de filhos com peso aos 365 dias
NREBP365 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 365 dias
NFP450 - Número de filhos com peso aos 450 dias
NREBP450 - Número de rebanhos  dos filhos com peso aos 450 dias
NNFP120 - Número de netos com peso aos 120 dias
NNREBP120 - Número de rebanhos  dos netos com peso aos 120 dias
NNFP210 - Número de netos com peso aos 210 dias
NNREBP210 - Número de rebanhos dos netos com peso aos 210 dias
NFPE365 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 365 dias
NREBPE365 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal
aos 365 dias
NFPE450 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 450 dias
NREBPE450 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal
aos 450 dias
NFSTAY - Número de filhas com fenótipo stayabiity
NREBSTAY - Número de rebanhos das filhas com fenótipo stayabiity